Rzewuskiego, i zako
munikowany przezeń przy odezwie z d. 19 kwie
tnia (1 maja) 1865 r. Dyrektorowi głównemu pre-
zydującemu w Komisyi rządowej spraw wewnę
trznych i dochownycb. .

Zgodnie z takowym projektem, art. lOem ukazu
najwyższego z d. 14 (26) grudnia 1865 r. o urzą
dzeniu duchowieństwa świeckiego rzymsko-kato
lickiego w Królestwie Polskiem, w miejsce istnie
jących poprzednio w mieście Warszawie i przed
mieściu Pradze sześciu parafij, najwyżej postano-
wionem zostało urządzenie 12tu parafij.

W wykonaniu powołanego artykułu ukazu, wy
jednaną została decyzya JW.

Tym sposobem wyasygnowanie całemu ducho
wieństwu w Królestwie utrzymania za pierwszy
tereyał r. b. nie doznało żadnćj w czasie właści
wym zwłoki, i również w swoim czasie wydano
ozporządzenia względem uiszczenia płac tako

wych za ubiegły z końcem sierpnia r. b. drugi
tereyał. , . ,

W ogóle wszystkie rozporządzenia ukazu naj
wyższego z d. 14 (26) grudnia 1865 r. dotyczące
zabezpieczenia duchowieństwa rzymsko-katolickie
go w Królestwie polskiem, tak katedralnego jako-
też parafialnego, stopniowo i dokładnie wprowa
dzane są w wykonanie.

W celu należytego ułożenia, według art. 30 i
31 ukazu z d.